АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля 2021 год 							            № 20а

п.ст. Билитуй
[bookmark: _GoBack]О подготовке  проекта внесение изменений в генеральный план  сельского поселения «Билитуйское» муниципального район «Забайкальский район»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  Устава сельского поселения «Билитуйское» постановляю:
1. В целях создания условий для устойчивого развития территории сельского поселения «Билитуйское», обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, администрации сельского поселения «Билитуйское» организовать работу по подготовке проекта внесение изменений в генеральный план сельского поселения «\Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
 поселения «Билитуйское»                                                           Ж. А. Ковалёва